令和３年５月 19日

所属長様

医学部・附属病院事務局人事課

（担当：人事給与制度担当 2721）

職務限定職員制度の導入及び説明会の開催について（通知）

表題について、この度、これまでの特定職員制度に代わる制度として、令和３年６

月１日より、新たに職務限定職員制度を導入することとなりましたので、別添資料の

とおり、お知らせいたします。

また、これに合わせて、職務限定職員制度の導入に関する説明会を下記のとおり開

催いたしますので、貴所属の対象職員に周知していただきますようお願いいたしま

す。なお、現行の特定職員制度において、事務職員とその他の職種の職員の制度内容

が一部異なることから説明会は分けて開催いたします。

記

１．説明会について

事務職員対象

(1) 開催日時

第１回：令和３年５月 24日（月）11時 00 分～11時 30分

第２回：令和３年５月 25日（火）15時 00 分～15時 30分

※ 事前の参加申し込みは不要です。

(2) 開催方法

ZOOMにて実施

   ※ 説明会は録画の上、後日全学ポータルサイトに掲載する予定ですので、

    上記日時に参加できなかった場合はそちらを閲覧してください。

(3) 対象者

別紙名簿のとおり

   特定職員（事務）及び一般職補佐（事務）

※ 所属長についても説明会にご参加いただいて差し支えありません。

(4) 内容

職務限定職員制度の導入について

別添資料１「職務限定職員制度（事務・司書）について」をご参照ください。

【裏面につづく】

(5) 参加 URL

【第１回】

https://zoom.us/j/93524111765?pwd=T3VmdHFQWDRzZlZRdlBna2Q0Y3dRZz09

  （ミーティング ID：935 2411 1765  パスコード：133625 ）

【第２回】

https://zoom.us/j/96599150573?pwd=K2crcGNXSzMrR0VLSXgySUZyR3ZwQT09

  （ミーティング ID：965 9915 0573  パスコード：181756 ）

医療職員・医療事務職員等対象

(1) 開催日時

第１回：令和３年５月 25 日（火）16時 30 分～17時 00分

第２回：令和３年５月 26 日（水）16時 30 分～17時 00分

※ 事前の参加申し込みは不要です。

(2) 開催方法

ZOOMにて実施

   ※ 説明会は録画の上、後日医学研究科ホームページに掲載する予定ですので、

    上記日時に参加できなかった場合はそちらを閲覧してください。

(3) 対象者

別紙名簿のとおり

   特定職員・特定有期雇用職員（医療職員・医療事務職員等）

※ 所属長についても説明会にご参加いただいて差し支えありません。

(4) 内容

職務限定職員制度の導入について

別添資料２「職務限定職員制度（医療職員・医療事務職員等）について」をご参

照ください。

(5) 参加 URL

【第１回】

https://list-osaka-cu-ac-

jp.zoom.us/j/87853791236?pwd=cUc3S1NQMlRpaGJtOEs3VXpLeGhaUT09

  （ミーティング ID：878 5379 1236  パスコード：131910 ）

【第２回】

https://list-osaka-cu-ac-

jp.zoom.us/j/84303611331?pwd=dFMzUVFjelhlRmZrbnRtMVVwMm5FZz09

（ミーティング ID：843 0361 1331  パスコード：686053 ）

https://zoom.us/j/93524111765?pwd=T3VmdHFQWDRzZlZRdlBna2Q0Y3dRZz09
https://zoom.us/j/96599150573?pwd=K2crcGNXSzMrR0VLSXgySUZyR3ZwQT09
https://list-osaka-cu-ac-jp.zoom.us/j/87853791236?pwd=cUc3S1NQMlRpaGJtOEs3VXpLeGhaUT09
https://list-osaka-cu-ac-jp.zoom.us/j/87853791236?pwd=cUc3S1NQMlRpaGJtOEs3VXpLeGhaUT09
https://list-osaka-cu-ac-jp.zoom.us/j/84303611331?pwd=dFMzUVFjelhlRmZrbnRtMVVwMm5FZz09
https://list-osaka-cu-ac-jp.zoom.us/j/84303611331?pwd=dFMzUVFjelhlRmZrbnRtMVVwMm5FZz09

２．質問事項について

説明会終了後、全学ポータルサイト及び医学研究科ホームページに Q＆A 集を掲載

する予定です。職務限定職員制度導入に関する質問事項がある場合は、以下のメール

アドレスまでメール送付をお願いします。

【質問事項送付先メールアドレス】

 besshor@med.osaka-cu.ac.jp

３．問い合わせ先

医学部・附属病院事務局人事課

人事給与制度担当 別所・木村

内線：2721～2 Mail: besshor@med.osaka-cu.ac.jp

以上

mailto:besshor@med.osaka-cu.ac.jp